
diverse articole -centru de permanenta

I.D.: 72740815

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 245,51 RON - 245,51 RON

Descriere: 1 baterie buc 1 63.03 63.03 2 broasca usa buc 1 74.49 74.49 3 sifon buc 2 12.61 25.22 4 holsuruburi buc 1 5.46 5.46 5 role tifal buc 2 5.04 10.08 6 banda hartie buc 1 10.08 10.08 7 pensule buc 1 8.4 8.4 8 racorduri buc 2 13.45 26.9 9 silicon buc 1 21.85 21.85
